
1 0

Kontrola

1 2 x 17 sec

2 2 x 17 sec

3 2 x 17 sec

4 2 x 17 sec

5

6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 4 P

1 2 3 4 V

ST 1 2 3 4 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 4 P

1 2 3 4 P

ST 1 2 3 4 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 4 P

1 2 3 4 P

ST 1 2 3 4 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 4 V

1 2 3 4 V

ST 1 2 3 4 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 3 1 2 3 4 V

3 3 1 2 3 4 P

DE 3 1 2 3 4 V

2 Startovní 3 1 2 3 4 V

rozhodčí : 3 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 5 1 2 3 4 V

3 5 1 2 3 4 V

DE 5 1 2 3 4 V

2 Startovní 5 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 5 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 8 1 2 3 4 V

3 8 1 2 3 4 V

DE 8 1 2 3 4 V

2 Startovní 8 1 2 3 4 5 6

FINÁLE rozhodčí : 8 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4

3 1 2 3 4

1 2 3 4

Startovní 1 2 3 4

rozhodčí : 1 2 3 4

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4

3 1 2 3 4

1 2 3 4

Startovní 1 2 3 4

rozhodčí : 1 2 3 4

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4

3 1 2 3 4

1 2 3 4

Startovní 1 2 3 4

rozhodčí : 1 2 3 4

3

2
Proti

Orca Atlantic

29,81

Běh

1

2

MANIC DOGS 2

Proti

Běh

2

5

18,2018,16

Zbyněk Tesař

5

Psi

35

4

Proti

Proti

4

Proti Běh

2

3

Michal Zeman

CZX0661/17

CZV0419/14

CZX0541/16

boc

35

35

boc
boc

boc

Licence

CZR0633/1732,5

PřekážkyPlemeno

Anna Konopáčová

17,89 17,94 18,12

Kvalifikace

Ilona Votroubková

3

17

Psovod

6
18,23

4 5

Jméno psa

Čoko
Ýta
Hačiko
Merlin

Divize:

4Mezní čas :

Datum: 5.-7.5.2018

CZ020A
reg.č.

Kamila Tesařová

Kapitán:

Nabíječ:

R.U.P.Družstvo:

Nejlepší časy
1 2

17,85

Běh Psi

4

1

3

Turnaj: Eager´s Cup 2018

Proti

Monikal Kasalová

3

10 Fire-Drakes

Orca Atlantic

Proti

Běh

35,51

NT
NT

BO

3

NT

28,25

18,35

18,12

NT

17,89

18,61

Psi

Psi

18,49

Synergy Flyball Team

Proti Běh

2

1

5

4

5

4

8

18,20

1

5

Proti Běh Psi

18,35

Psi

2

1

5 MANIC DOGS 2

Proti

3

2

3

1

Běh

5

4

3

2

5

18,47

3

2

18,23

1

Běh

18,40
17,94

4

1

Psi

5

8

4

5

Běh

MANIC DOGS 2

5

3

4

2

1

3

2

Psi

5

Psi

Psi

1

4

18,16

18,54
33,19

1. MÍSTO



0 0

Kontrola

1 1 x 18 sec

2 1 x 18 sec

3 1 x 18 sec

4

5 1 x 18 sec

6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 5 P

1 2 3 5 V

ST 1 2 3 5 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 5 V

1 2 3 5 P

ST 1 2 3 5 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 5 P

1 2 3 5 P

ST 1 2 3 5 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 5 P

1 2 3 5 P

ST 1 2 3 5 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 1 1 2 3 5 P

3 1 1 2 3 5 P

DE 1 1 2 3 5 P

3 Startovní 1 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 4 1 2 3 5 P

3 4 1 2 3 5 P

DE 4 1 2 3 5 V

2 Startovní 4 1 2 3 5 V

rozhodčí : 4 1 2 3 5 V

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 6 1 2 3 5 P

3 6 1 2 3 5 V

DE 6 1 2 3 5 P

3 Startovní 6 1 2 3 5 P

rozhodčí : 6 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

Startovní 1 2 3 4 5

rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

Startovní 1 2 3 4 5

rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

Startovní 1 2 3 4 5

rozhodčí : 1 2 3 4 5

20,44

NT
28,23

19,24

4. MÍSTO

19,28

5

3

4

3

1

2

4

5

6

4 NT
5

35,70

20,25
19,05

3

4

Proti

5 19,10

18,89
NT

3

2

Běh

1

10 R.U.P.

Orca Atlantic

Proti

1

PsiBěh

2

3

4

3

4

5

23,00
2

7

5

Psi

NT

NT

3

1

4

4

Proti

Proti

Synergy Flyball Team

1

26,54

2

3

Běh

5

Psi

NT
NT

NT

22,37
19,98

Běh Psi

2

2

5

Psi

Psi

4

2

1

PsiBěh

3

Běh

4

5

Psi

Proti

Proti

Proti

Psi

Orca Atlantic 1

Běh

Orca Atlantic

Turnaj: Eager´s Cup 2018

Proti

Jana Tománková

M.Tománková/A.Jančálková

Kapitán:

Nabíječ:

Fire-DrakesDružstvo: 17,85
Divize:

4Mezní čas :

Datum: 5.-7.5.2018

CZ028A
reg.č.

2

4

Kimmy

Jméno psa

Argo
Spike
Grace
Drak

Nejlepší časy

3

Kvalifikace

1 2 3

14

PsiBěh

Psovod

BOC
35

35

E.Borovská, M.Zátopek

E.Borovská, J. Tománková, M.Zátopek, A.Jan

6

Plemeno

BOC

Licence

CZV0585/16

Překážky

4 5

32,5

35

30

BOC
BOC
BOC

CZV0584/16

CZR0671/17 J.Tománková, R.Tománek,  A.Janč

J. Tománková, R.Tománek, M. Zátopek, E.Borovská, A.Jan

Proti

NT

5

1

1

Běh

1

Běh

Synergy Flyball Team

4

1

2

19,9818,89 19,05 19,10 19,24 19,28

J. Tománková, E.Borovská, R.Tománek,M.Zátopek

1
Proti

MANIC DOGS 2

22,26
NT

CZD0674/18

CZR0518/16



0 0

Kontrola

1 4 x 18 sec

2 4 x 18 sec

3 4 x 18 sec

4 3 x 18 sec

5 1 x 18 sec

6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 4 P

1 2 3 4 P

ST 1 2 3 4 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 4 V

1 2 3 4 V

ST 1 2 3 4 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 4 P

1 2 3 4 V

ST 1 2 3 4 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 5 V

1 2 3 5 P

ST 1 2 3 5 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 2 1 2 3 4 P

3 2 1 2 3 4 V

DE 2 1 2 3 4 P

3 Startovní 2 1 2 3 4 P

rozhodčí : 2 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 4 1 2 3 5 V

3 4 1 2 3 5 V

DE 4 1 2 3 5 P

3 Startovní 4 1 2 3 5 P

rozhodčí : 4 1 2 3 5 P

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

Startovní 1 2 3 4 5

rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

Startovní 1 2 3 4 5

rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

Startovní 1 2 3 4 5

rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

Startovní 1 2 3 4 5

rozhodčí : 1 2 3 4 5

19,11

NT
19,08

NT

5. MÍSTO

18,40

5

3

4

3

1

2

4

5

4

5

3

4

Proti

5 NT

19,11
19,38

3

2

Běh

2

9 Orca Atlantic

MANIC DOGS 2

Proti

1

PsiBěh

2

3

4

3

4

5

18,94
2

7

5

Psi

19,52

NT

3

1

4

5

Proti

Proti

Fire-Drakes

19,66

1

NT

2

3

Běh

5

Psi

NT
NT

18,99

18,74
NT

Běh Psi

2

2

5

Psi

Psi

4

2

1

PsiBěh

3

Běh

4

5

Psi

Proti

Proti

Proti

Psi

R.U.P. 1

Běh

Turnaj: Eager´s Cup 2018

Proti

Maria Sołonczak

Tomasz Kądzioła

Kapitán:

Nabíječ:

Synergy Flyball TeamDružstvo: 17,85
Divize:

4Mezní čas :

Datum: 5.-7.5.2018

Z
reg.č.

2

4

Pixel

Jméno psa

Tytus
Greta 
Leena 
Haker

Nejlepší časy

3

Kvalifikace

1 2 3

10

PsiBěh

Psovod

Mix
35

27,5

Danuta Szeliga

Maria Sołonczak

6

Plemeno

Border collie 

LicencePřekážky

4 5

35

22,5

22,5

Border collie 
Border terrier
Border terrier Nikola Hahn

Nikola Hahn

Proti

NT

5

1

1

Běh

1

Běh

Fire-Drakes

4

1

2

19,1118,40 18,74 18,94 18,99 19,08

Anna Szostak

3
Proti

MANIC DOGS 2

NT
NT



0 0

Kontrola

1 3 x 18 sec

2 3 x 18 sec

3 3 x 18 sec

4 3 x 18 sec

5

6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 4 V

1 2 3 4 P

ST 1 2 3 4 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 4 P

1 2 3 4 V

ST 1 2 3 4 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 4 P

1 2 3 4 P

ST 1 2 3 4 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 4 P

1 2 3 4 P

ST 1 2 3 4 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 1 1 2 3 4 V

3 1 1 2 3 4 V

DE 1 1 2 3 4 V

2 Startovní 1 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 3 1 2 3 4 P

3 3 1 2 3 4 V

DE 3 1 2 3 4 P

3 Startovní 3 1 2 3 4 P

rozhodčí : 3 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 6 1 2 3 4 V

3 6 1 2 3 4 P

DE 6 1 2 3 4 V

2 Startovní 6 1 2 3 4 V

rozhodčí : 6 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 7 1 2 3 4 P

3 7 1 2 3 4 P

DE 7 1 2 3 4 V

3 Startovní 7 1 2 3 4 P

rozhodčí : 7 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4

3 1 2 3 4

1 2 3 4

Startovní 1 2 3 4

rozhodčí : 1 2 3 4

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4

3 1 2 3 4

1 2 3 4

Startovní 1 2 3 4

rozhodčí : 1 2 3 4

2
Proti

R.U.P.

NT

Běh

1

2

Proti

Běh

2

5

19,1119,02

Petr Stránský

5

Psi

3

4

Proti

Proti

4

Proti Běh

2

3

MANIC DOGS 2

Lukáš Buzo

CZR0580/16

CZR0620/17

CZR0655/17

Kříženec 30

5

27,5

30

Angl.špringeršpan ěl
Border kolie

Plemeno

Australská kelpie

Licence

CZR0421/1432,5

Nejlepší časy

Překážky

Pavel Semerád

Karolina Stránská

18,81 18,95 18,97
4

Kvalifikace

1 2 3

14

Psovod

6
19,14

Jméno psa

Darth
Kira
Gina
Zoe

17,85
Divize:

4Mezní čas :

Datum: 5.-7.5.2018

CZ022A
reg.č.

Turnaj: Eager´s Cup 2018

Proti

Petr Stránský

David Pelíšek

Kapitán:

Nabíječ:

Orca AtlanticDružstvo:

NT

19,93
NT

Psi

Běh Psi

4

1

3

1

9 Synergy Flyball Team

Fire-Drakes

Proti

Běh

NT

18,95
18,81

NT

3

19,02

NT

19,11

19,55

NT

NT

19,58

Psi

Psi

NT

Fire-Drakes

Proti Běh

2

1

5

4

5

4

6

NT

1

4

Proti Běh Psi

Psi

2

1

3 R.U.P.

Proti

3

2

3

1

Běh

5

4

3

2

5

Fire-Drakes

3

2

NT

1

Běh

Běh

2

2

Psi

5

4

4

1

Psi

5

6

4 19,78
5

7 MANIC DOGS 2

5

3

4

1

3

1

19,88

Psi

25,32

3. MÍSTO

NT

NT
19,14
19,29

18,97

19,17



0 0

Kontrola

1 6 x 18 sec

2 5 x 18 sec

3 6 x 18 sec

4 3 x 19 sec

5 1 x 18 sec

6 6 x 18 sec

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 5 6 V

1 2 5 6 P

ST 1 2 5 6 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 3 4 6 V

1 3 4 6 V

ST 1 3 4 6 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 6 V

1 2 3 6 V

ST 1 2 3 6 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 3 5 6 V

1 3 5 6 V

ST 1 3 5 6 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 2 1 3 5 6 V

3 2 1 3 5 6 P

DE 2 1 3 5 6 V

2 Startovní 2 1 3 5 6 V

rozhodčí : 2 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 5 1 2 3 6 P

3 5 1 2 3 6 P

DE 5 1 2 3 6 P

3 Startovní 5 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 5 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 7 1 2 3 6 V

3 7 1 2 3 6 V

DE 7 1 2 3 6 P

2 Startovní 7 1 2 3 6 V

rozhodčí : 7 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 8 1 3 5 6 P

3 8 1 3 5 6 P

DE 8 1 3 5 6 P

3 Startovní 8 1 2 3 4 5 6

FINÁLE rozhodčí : 8 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

18,46

19,24
NT

19,49
NT

2. MÍSTO

19,81

8 R.U.P.

5

3

4

3

1

2

4

5

7

4 19,03
5

NT

19,09
19,99

3

5

Proti

5

18,70
19,16

3

2

Běh

2

8 R.U.P.

Synergy Flyball Team

Proti

1

PsiBěh

2

3

4

3

4

5

19,58
2

6

5

Psi

18,53

18,45

3

1

4

3

Proti

Proti

Orca Atlantic

19,26

1

19,20

2

3

Běh

5

Psi

19,18
18,92

18,54

19,52
19,54

Běh Psi

2

2

5

Psi

Psi

4

2

1

PsiBěh

3

Běh

4

5

Psi

Proti

Proti

Proti

Psi

Synergy Flyball Team 1

Běh

Orca Atlantic

Turnaj: Eager´s Cup 2018

Proti

Alena Filipová

Jan Jiřík

Kapitán:

Nabíječ:

MANIC DOGS 2Družstvo: 17,85
Divize:

4Mezní čas :

Datum: 5.-7.5.2018

CZ024B
reg.č.

2

4

Merlin
Spark

Jméno psa

Andy
Benny
Bella
Casík

Nejlepší časy

3

Kvalifikace

1 2 3

21

PsiBěh

Psovod

BOC
30

32,5

Jiřina Křivohlavá

Marek Russ

6

Plemeno

BOC

Licence

CZR0595/16

Překážky

4 5

BOC

20

30

30

32,5

Sheltie
BOC
BOC

CZD0697/18

CZR0565/16

CZR0567/16

Alena Filipová

Alena Filipová

Proti

NT

5

1

1

Běh

1

Běh

R.U.P.

4

1 19,59
2

18,9218,45 18,46 18,53 18,54 18,70

Petra Fričová

1
Proti

Fire-Drakes

NT
19,04

Vendula Křivohlavá

CZR0193/11

CZR0308/12



2 Modrá 1 Modrá 3 Červená 2 Červená 1 Červená

1 NT 0 1 NT 0 1 NT 0 1 19,02 2 1 19,04 2

2 29,81 2 2 22,26 2 2 NT 0 2 NT 0 2 NT 0

3 17,89 2 3 NT 0 3 NT 0 3 NT 0 3 NT 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

5 Červená 4 Červená 5 Modrá 4 Modrá 3 Modrá

1 NT 0 1 23,00 2 1 18,94 2 1 NT 0 1 19,58 2

2 NT 0 2 22,37 0 2 18,74 2 2 18,95 2 2 19,52 2

3 NT 0 3 19,98 0 3 NT 0 3 18,81 2 3 19,54 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

8 Modrá 7 Červená 7 Modrá 6 Červená 6 Modrá

1 BO 0 1 NT 0 1 NT 0 1 NT 0 1 18,45 2

2 35,51 0 2 NT 0 2 18,99 2 2 NT 0 2 18,54 2

3 28,25 0 3 NT 0 3 19,52 2 3 NT 0 3 18,53 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Červená 10 Modrá 9 Červená 9 Modrá 8 Červená

1 18,35 2 1 19,28 0 1 18,40 2 1 NT 0 1 19,81 2

2 18,49 2 2 NT 0 2 NT 0 2 NT 0 2 19,18 2

3 18,20 2 3 NT 0 3 NT 0 3 NT 0 3 18,92 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

BT 17,89 18,2 BT 19,28 19,98 BT 18,40 18,74 BT 18,81 18,95 BT 18,45 18,53

# 1 # 5 # 2 # 4 # 3

Eager´s Cup 2018

Orca Atlantic MANIC DOGS 2R.U.P. Fire-Drakes Synergy Flyball Team

Divize  4



19,08 # 2

1 1 R.U.P.
3 18,46 w2 2 MANIC DOGS 2
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0
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3
0 w8
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w7 R.U.P.
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